CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LÙI KHÓA

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học Tp. Hồ Chí Minh;
- Phòng Đào tạo Đại học;
- Khoa

Tôi tên: 	Ngày sinh:
Email: 	Điện thoại:
Hộ khẩu thường trú:

Mã số sinh viên: 	Lớp:
Khoa: 	Ngành:	Hệ:
Trong quá trình học tôi còn nợ rất nhiều môn học (đính kèm bảng điểm học tập)
Vì lý do

[bookmark: _Hlk103781466]Nay tôi làm đơn này, kính xin Ban Giám hiệu, Khoa, Phòng Đào tạo Đại học cho phép tôi được tiếp tục học cùng với khóa
Tôi xin cam đoan sẽ cố gắng học thật tốt.
Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Khoa và Phòng ĐTĐH.

[bookmark: _Hlk103781699]……………....……….., ngày ….. tháng ….. năm 20……

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐTĐH

	Ý KIẾN CỦA KHOA